
 

Uchwała Nr VI/40/2019 

Rady Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 27 marca 2019 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

(przedłużenia) umowy najmu części powierzchni dachu oraz pomieszczenia na IV piętrze 

o powierzchni 17,24 m2 w budynku Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli przy 

ul. Podleśnej 15. 

 

 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.) oraz art. 12 pkt. 8 lit a 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z  2018 r. 

poz. 995 z późn. zm.), Rada Powiatu Stalowowolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia (przedłużenia) 

umowy najmu części powierzchni dachu oraz pomieszczenia na IV piętrze o powierzchni 

17,24 m2 w budynku Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli przy ul. Podleśnej 15, będącego 

własnością Powiatu Stalowowolskiego, dla Orange Polska S.A. z siedzibą w Warszawie, Al. 

Jerozolimskie 160, 02-326 Warszawa w celu funkcjonowania stacji bazowej telefonii 

komórkowej, na okres 3 lat, tj. od 01.08.2019 r. do 31.07.2022 r. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Stalowowolskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Ryszard Andres 

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 


